
                                                                            

                                                                                                                      

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 декабря 2024 года                                                                                     № 17/3  
 

с. Шипуново 
 
О безвозмездной передаче недвижимого 
имущества из собственности 
муниципального образования 
муниципальный район 
Шипуновский район Алтайского края в 
собственность муниципального 
образования Шипуновский сельсовет 
Шипуновского района Алтайского края 
 
          В соответствии с пунктом 13 статьи 25 Устава муниципального 
образования муниципальный район Шипуновский район Алтайского края, 
Шипуновский районный Совет депутатов Алтайского края, РЕШИЛ: 
          1.Принять решение о безвозмездной передаче недвижимого имущества, 
согласно приложению, из собственности муниципального образования 
муниципальный район Шипуновский район Алтайского края в собственность 
муниципального образования Шипуновский сельсовет Шипуновского района 
Алтайского края. 
         2.Направить данное решение главе муниципального района 
Шипуновский район Т.Н. Дороховой для подписания и опубликования в 
установленном порядке. 
         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Хворов В.В.). 
         4. Решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
           
Председатель Шипуновского 
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                  



О безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности 
муниципального образования муниципальный район Шипуновский 

район Алтайского края в собственность муниципального образования 
Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского края 

 
 

 

 
 

 
      1.Передать недвижимое имущество, согласно приложению, из 
собственности муниципального образования муниципальный район 
Шипуновский район Алтайского края в собственность муниципального 
образования Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского 
края. 
 
Глава муниципального района                                                      Т.Н. Дорохова 
 
 

с. Шипуново 
25 декабря  2024 года №74 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                      

Принято  решением Шипуновского  районного 

Совета депутатов Алтайского края 

от  24 декабря 2024 г.  № 17/3 



                                                                                  Приложение 
                                                                                  к решению  
                                                                                  Шипуновского районного 
                                                                                  Совета депутатов  
                                                                                  от 24 декабря 2024 г. № 17/3 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из 
собственности муниципального образования муниципальный район 

Шипуновский район Алтайского края в собственность муниципального 
образования Шипуновский сельсовет Шипуновского района Алтайского края 
 

 
Наименование 

имущества 
Кадастровый номер, 

адрес 
Протяже
нность, 

м. 

Дата и номер 
регистрации в ЕГРН 

Балансовая 
стоимость, руб. 

Улично-
дорожные сети 
жилого 
микрорайона 

22:60:000000:1132, 
Шипуновский район, 

в юго-восточной 
окраине с. Шипуново 

8 659,00 №22:60:000000:1132-
22/034/2017-1 от 

21.03.2017 

157 703 903,16 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


	ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ




